

 **BLADLANDET**

Franskastigen 8, 113 20 Stockholm

Fakturadatum 20XX-02-08
Fakturanummer 100
Kundnummer 62222
Förfalldatum 20XX-03-07
Bankgironr. 5308-2237

Faktura

Style By Stina AB
Verkmästargränd 4
131 46 Nacka

Beskrivning	Antal	Enhet	à pris	Moms	Moms kr	Belopp
Benjaminfikus	1	st	310,00 kr	25%	77,50 kr	387,50 kr
Citronfikus	1	st	480,00 kr	25%	120,00 kr	600,00 kr
Murgröna	4	st	39,00 kr	25%	39,00 kr	195,00 kr
Linspeperomia	2	st	49,00 kr	25%	24,50 kr	122,50 kr
Murklocka vit	1	st	39,00 kr	25%	9,75 kr	48,75 kr
Klättersparris	3	st	39,00 kr	25%	29,25 kr	146,25 kr
Mossranka	2	st	110,00 kr	25%	55,00 kr	275,00 kr
Guldpalm	1	st	149,00 kr	25%	37,25 kr	186,25 kr
Kruka Vit	3	st	39,00 kr	25%	29,25 kr	146,25 kr
Kruka Sand	2	st	69,00 kr	25%	34,50 kr	172,50 kr
Kruka Mattgrå	3	st	89,00 kr	25%	66,75 kr	333,75 kr
Eucalyptus	10	st	300,00 kr	25%	750,00 kr	3 750,00 kr

Belopp ex moms 5 091,00 kr
Moms 1 272,75 kr

ATT BETALA 6 363,75 kr

BLADLANDET AB

Franskastigen 8
113 20 Stockholm
Org.nr. 502023-1111
Momsreg.nr. SE502023111101

Betalningsuppgifter

Bankgiro 5308-2237
Godkänd för F-skatt